
segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00791 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Resolução

Conselho Munic ipal d e S aúde 

RESOLUÇÃO CMS Nº 04/2018 

"Aprovar a prestação de contas do 
1º Quadrimestre de 2018 do 
Fundo Municipal de saúde de 
Uibaí-Ba." 

A Plenária do Conselho Municipal de Saúde de Uibaí-Ba, no uso de suas atribuições 
legais, conferidas pela Lei nº 8.080/1990, Lei Federal nº 8.142/1990 e Resolução 
nº 453/2012 do Conselho nacional de Saúde e considerando o decidido na 299ª 
Reunião Extraordinária do CMS realizada no dia 18 de Junho de 2018:. 

RESOLVE: 

Art. 1 o- Aprovar a prestação de Contas do Fundo Municipal de Saúde de Uibaí-Ba 
referente ao 1º (Primeiro) Quadrimestre do ano de 2018. 

Art. 2º- A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

Uibaí-Ba, 18 de Junho de 2018. 

residente 
Conselho unicipal de Saúde de Uibaí 

HOMOLOGO a Resolução ng 04/2018, do Conselho Municipal de Saúde, no uso de sua 
competência. 

Uibaí-Ba, 18 de Junho de 2018. 

V era Cristina Carvalho do Rosário 
Secretária Municipal de Saúde 

Portaria Nº 216/2018 

Rua Abílio Machado, s/n -Centro. Uibaí- Bahia. CEP 44950-000 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4145B8D0397019B9693E7A32951C028B



segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00791 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

Co:nselho Mu:nic ipal d e Saúde 

RESOLUÇÃO CMS Nº 05/2018 

"Aprovar a prestação de contas do 
2º Quadrimestre de 2018 do 
Fundo Municipal de saúde de 
Uibaí-Ba." 

A Plenária do Conselho Municipal de Saúde de Uibaí-Ba, no uso de suas atribuições 
legais, conferidas pela Lei nº 8.080/1990, Lei Federal nº 8.142/1990 e Resolução 
nº 453/2012 do Conselho nacional de Saúde e considerando o decidido na 301ª 
Reunião Extraordinária do CMS realizada no dia 14 de Novembro de 2018. 

RESOLVE: 

Art. 1 o- Aprovar a prestação de Contas do Fundo Municipal de Saúde de Uibaí-Ba 
referente ao 2º (Segundo) Quadrimestre do ano de 2018. 

Art. 2º- A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

Uibaí-Ba, 14 de Novembro de 2018. 

r 
residente 

Conselho nicipal de Saúde de Uibaí 

HOMOLOGO a Resolução n!! 05/2018, do Conselho Municipal de Saúde, no uso de sua 
competência. 

Uibaí-Ba, 14 de Novembro de 2018. 

Vera Cristina Carvalho do Rosário 
Secretária Municipal de Saúde 

Portaria Nº 216/2018 

Rua Abílio Machado, s/n- Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4145B8D0397019B9693E7A32951C028B


		2018-12-10T13:47:34-0300




